- 1 -

上海市杨浦区财政局

杨财发﹝2019﹞5 号                     签发人：朱萍

关于 2018 年度创新

产品政府首购有关事项的通知

区各预算主管部门和预算单位：

  为深入贯彻落实《上海市创新产品政府首购和订购实施办

法》，推进创新产品政府首购政策实施，根据上海市财政局《关

于 2018年度创新产品政府首购有关事项的通知》（沪财采[2019]1

号）的文件精神，就有关事项明确如下：

  一、采购人采购《2018年上海市创新产品首购产品清单》中

所列产品，应执行首购。首购有效期至 2020 年 12 月 11 日止。

  二、采购人采购首购产品应直接与提供首购产品的供应商签

订采购合同，但所签合同中约定的采购货物及其生产企业名称必

须与《2018年上海市创新产品首购产品清单》所列产品名称、型

号规格、生产企业名称一致。

  采购人应在合同签订后 2个工作日内登陆政府采购平台录入

相关数据信息并公开采购合同。采购人所录合同编号必须以

“SHCX”开头，按首购产品政府采购合同编码规则编写。

- 2 -

  三、杨浦区首购产品政府采购合同编码规则：SHCX+区域码

（11）+单位自编码（位数不限）。

    例如：杨浦区某采购人填写的首购产品政府采购合同编号为：

SHCX11001。其中，11为区域码，001 为单位自编码。

  特此通知。

附件：2018年上海市创新产品首购产品清单

杨浦区财政局

2019 年 1月 14日

信息公开属性：主动公开

上海市杨浦区财政局办公室             2019 年 1 月 14 日印发

（共印 5 份）

- 3 -

2018 年上海市创新产品首购产品清单

序

号
生产企业名称 产品名称 型号规格

1
微创心脉医疗科技（上海）

有限公司

分支型主动脉覆膜支架及输

送系统

C: D1D2D3(26-44，20-44，

6-14mm)-L1L2L3(60-210，25-45，

5-30mm)

2
上海微电子装备（集团）股

份有限公司

高分辨率 6代小Mask投影曝

光机
SSB260

3
南亚新材料科技股份有限

公司

新一代通讯电子材料用无卤

环保覆铜板
NY3150HF

4
联想（上海）信息技术有限

公司
联想开天 M6100 台式计算机 M6100（芯片型号：ZX-C+）

5
联想（上海）信息技术有限

公司
联想昭阳 CF03 系列 CF03-T 系列

6
上海普适导航技术有限公

司
可离浮式北斗船载终端 UBD-S-3

7
上海五色石医学研究股份

有限公司

染色体（21/18/13）多重 STR

分型试剂盒（荧光 PCR 法）
50 次测试/盒

8
上海爱登堡电梯集团股份

有限公司
ED 安全防护型自动扶梯 123456

9

微创神通医疗科技（上海）

有限公司

血管重建装置

支架直径：2.5mm、3.0mm、

3.5mm、4.0mm、4.5mm、5.0mm、

5.5mm、6.0mm、6.5mm 支架长

度：10mm、15mm、20mm、25mm、

30mm、35mm、45mm

10 上海遥薇（集团）有限公司 公务车卫星定位管理平台 V1.0

11
上海曼恒数字技术股份有

限公司

曼恒异地多人协同虚拟现实

引擎平台
V1.0

12
上海宏盾防伪材料有限公

司

一种个性化可打印高耐磨法

定证件防伪膜
4cm×8cm

13
上海墙特节能材料有限公

司
安涂生干粉功能性涂料 5kg/袋

14
浦易（上海）生物技术有限

公司
全降解鼻窦药物支架系统

SDES4216-1，SDES4212-1，

SDES2514-1，SDES2514-2，

SDES2514-3

15 上海化工研究院有限公司 尼龙无卤阻燃剂 ANTI-E1 尼龙无卤阻燃剂 ANTI-E1

16
上海诺基亚贝尔股份有限

公司

支持高精度同步的新一代光

传输平台
1830

17 科博达技术股份有限公司 汽车 LED 前大灯智能控制器 LHC

- 4 -

18
上海华依科技集团股份有

限公司
新能源动力总成测试台 HY 系列

19 上海蔚来汽车有限公司 换电站 PS100

20
上海合时智能科技有限公

司
反恐驱暴机器人 uBot-RIOT A20

21
上海庆科信息技术有限公

司
ROMIS-L 机器人智能系统 V1.0

22
上海华依科技集团股份有

限公司

发动机压缩压力测试/进排气

流量测试冷试台架
HY 系列

23
泰铂（上海）环保科技股份

有限公司

车辆双系统纯电动节能环保

空调系统
PC3000